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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

DREJTORIA E PËRGJITHSHME

Nr. _______ Prot.,                                 Tiranë më, ___.09.2023.  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

[Data] 

 

Drejtuar:  

E v i t a shpk   me NIPT L31714005J  

Adresa: Rruga “Sami Frasheri”, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Tiranë.  

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara”, me afat 24 muaj nga lidhja e MK,  

loti 5 “Kite reagent dhe materiale mjekësore për analizat e matësit në gjak astrupograma”.  
 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi për klinikën e Kardio-kirurgjisë” për nevojat 

e S.U. “Shefqet Ndroqi”, e ndarë me 6 lote - marrëveshje kuadër me disa OE (një OE të vetëm fitues për 

secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 24 muaj nga lidhja e Marrëveshjet Kuadër” - 

mallra, ku Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 274,747,858.33 

(dyqind e shtatëdhjetë e katër milion e shtatëqind e dyzet e shtatëmijë e tetëqind e pesëdhjetë e tetë pikë 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, e konvertuar në Euro: 2,709,544.95 (dy milion e shtatëqind e nëntëmijë e 

pesëqind e dyzet e katër pikë nëntëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH, ku loti 5: 43,650,000 lekë pa TVSH ose 

430,473.37 Euro. 

 

  Shumatorja e çmimeve për njësi: 2,877,052.42 (dymilion e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëdhjetë e dy pikë dyzet e dy) lekë pa TVSH, e konvertuar në Euro: 28,373.30 (njëzet e tetëmijë e 

treqind e shtatëdhjetë e tre pikë tridhjetë) Euro pa TVSH, ku loti 5: 727.50 lekë pa TVSH ose 7.17 

Euro. 

 

Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-75397-07-18-2023 / loti 5 me nr reference të 

procedures: REF-75410-07-18-2023. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Jo. Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim: X  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1. E v i t a shpk                                                                                       L31714005J  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):  

41,100,000 (dyzet e një milion e njëqind mijë) lekë pa TVSH.  

 

2. MEDFAU                                                                                            J93610823R  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):  

42,000,000 (dyzet e dy milion) lekë pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. E v i t a shpk                                                                                       L31714005J  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):  

41,100,000 (dyzet e një milion e njëqind mijë) lekë pa TVSH.  

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek . SU. “Shefqet Ndroqi”, me adresë: Rruga “Dr. Shefqet 

Ndroqi”, Sauk, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________  

 

Ankesa:  Nuk ka patur! 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA 
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